

Product card: 13163 PARÓWKI HOT DOG



ISO card

No.:	Feature	Description
1	Producer	Indykpol S.A., 10-370 Olsztyn ul. Jesienna 3, www.indykpol.pl
2	Index	13163
3	Normative document	Own requirements
4	Definition of product	Poultry sausage with addition of pork skins, fine minced, smoked, steamed, in not edible casing. Class II
5	Packing type	Barrier type MAP
6	Ingredients	mechanically separated meat from turkey 34,5%, water, turkey skins, chicken skins, chicken meat 9,0%, pork skins 3,7%, starch 2,8%, corn flour 2,2%, thickener: E1422 1,5%; salt, stabilizers: E452; spices, spices extracts, aromas, flavor enhancer: E621; antioxidant: sodium erythorbate; glucose syrup, glucose, fiber soy 0,9%, acidity regulators: E261, E326; preservatives: sodium nitrate. Product may contain: eggs, milk, celery, mustard.
7	Product characteristic	
	General appearance	bars with length of 20 cm and a diameter of about 19mm cellulose casing. Casing fits tightly to the stuffing. Sausages cut per 1pc. Packed in MAP standard weight 1 kg
	Structure and consistency	Sausage fine minced, juicy consistency.
	Colour	Surface colour - lightbrown - even, few contacts with smoking bars allowed (lighter casing). Cross section colour – light pink to pink.
	Smell and taste	Typical for thermal treatment (smoking and steaming) and spices us.
8	Chemical requirements	
	Protein (no less than) [%]	9
	Fat (no more than) [%]	25
	Salt (no more than) [%]	2,5
9	Transport conditions (temperature)	from 2°C to 6°C
10	Storage conditions (temperature)	Keep in temperature: from 2°C to 6°C
11	Shelf life [days]	27 (minimum 23)

Product card: 13163 PARÓWKI HOT DOG



12	Single package	
	Packing format	Weight standard
	Net weight of single package [g]	1000
	Dimensions of single package [mm]	265 x 200 x 45
13	Logistic unit (carton)	
	Number of single packages in logistic unit [pcs]	8
	Type of logistic unit	Box 600x400x130
	Net weight of logistic unit [kg]	about 8
14	Logistic unit (dimensions - mm)	
	Length (mm)	600
	Width (mm)	400
	Height (mm)	130
15	Number of logistic units in a layer	4
16	Number of logistic units on euro pallet	48
17	Product bar code	5901869012799
18	Carton bar code	5901869012805
19	Comments (recommendations)	product is not intended for infants, children up to 3 years and people allergic to allergens: mustard, eggs, milk, celery, soy

Product card: 13163 PARÓWKI HOT DOG



20	Other information about the content	
	Edible casing	NO
	Sweetener	NO
	Licorice	NO
	Quinine	NO
	Taurine	NO
	Antioxidants	YES
	Flavor enhancers	YES
	Phosphates	YES
	Sulfur	NO
	Dyes	NO
	Caffeine	NO
	Foods with added filosteroli, phytosterol esters, phytostanols or phytostanol esters	NO
	Preservatives	YES
21	Contained allergens	Soy
22	Allergens that may contain	eggs, celery, milk, mustard

Product card: 13163 PARÓWKI HOT DOG



23	Vitamins and minerals in 100g of product
Vitamin A [$\mu\text{g}/100\text{g}$]	not determined
Vitamin D [$\mu\text{g}/100\text{g}$]	not determined
Vitamin E [mg/100g]	not determined
Vitamin K [$\mu\text{g}/100\text{g}$]	not determined
Vitamin C [mg/100g]	not determined
Thiamine [mg / 100g]	not determined
Riboflavin [mg / 100g]	not determined
Niacin [mg / 100g]	not determined
Vitamin B6 [mg / 100g]	not determined
Folic acid [mg / 100g]	not determined
Vitamin B12 [mg / 100g]	not determined
Biotin [mg / 100g]	not determined
Pantothenic acid [mg / 100g]	not determined
Potassium [mg / 100g]	not determined
Chlorine [mg / 100g]	not determined
Calcium [mg / 100g]	not determined
Phosphorus [mg / 100g]	not determined
Magnesium [mg / 100g]	not determined
Iron [mg / 100g]	not determined
Zinc [mg / 100g]	not determined
Copper [mg / 100g]	not determined
Manganese [mg / 100g]	not determined
Fluoride [mg / 100g]	not determined
Selenium [mg / 100g]	not determined
Chrome [mg / 100g]	not determined
Molybdenum [mg / 100g]	not determined